北京市发展和改革委员会

北京市财政局
京发改〔2005〕1455号

关于营业性道路客运驾驶员从业资格等

考试收费标准（试行）的函
市运输管理局：

你局《关于商请确定营业性道路客运驾驶员从业资格等项目考核收费标准的函》（京运管财字[2005]229号）收悉。经研究，现将你局对营业性道路驾驶员从业资格考试、营业性道路货运驾驶员从业资格考试、营运道路危险货物驾驶员从业资格考试、化学危险品道路运输装卸和押运人员考试、汽车维修质量检验员岗位考试、汽车维修价格结算员岗位考试、汽车维修行业从业人员上岗考试、船员考试收费标准规定如下：

一、营业性道路客运驾驶员从业资格考试收费标准为，理论考试每人每科15元、实际操作考试每人每科30元（编码300152002）；

二、营业性道路货运驾驶员从业资格考试收费标准为，理论考试每人每科15元、实际操作考试每人每科30元（编码300152004）；

三、营运道路危险货物驾驶员从业资格考试收费标准为，理论考试每人每科15元（编码300152006）；

四、化学危险品道路运输装卸、押运人员考试收费标准为，理论考试每人每科15元（编码300152008）；

五、汽车维修质量检验员岗位考试收费标准为，理论考试每人每科15元，实际操作考试每人每科30元（编码300152024）；

六、汽车维修价格结算员岗位考试收费标准为，理论考试每人每科15元，实际操作考试每人每科30元（编码300152026）；

七、汽车维修行业从业人员上岗考试收费标准为，理论考试每人每科15元，实际操考试每人每科30元（编码300152035）；

八、船员考试收费标准为，理论考试每人100元，实际操作考试每人100元（编码300152015）；考试不合格（无论几门）需要补考的，按50%收费。

市交通培训中心、市交通学校持本函到市、区发展改革委办理《收费许可证》并使用市财政局印制的收费票据。

本函自发布之日起试行。

特此复函。

北京市发展和改革委员会         北京市财政局

二○○五年六月二十九日

主题词：收费  标准  函
抄送：市政府办厅，市监察局、审计局。

各区县发展改革委、财政局。
北京市发展和改革委员会办公室             2005年7月4日印发

PAGE
－1－